
仙北市競争入札結果(工事５月分) 

 

 契約検査室 

 
◆平成３０年５月１７日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第７号 臨時地方道整備事業 

市道舎利堂線道路舗装工事 30031 

・入札比較価格  ２，１７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，２８９，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成３０年５月２３日～平成３０年７月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２，１２０，０００ 落札 

角館建設工業(株) ２，１５０，０００  

万六建設(株) ２，１５０，０００  

(有)鈴建興業 ２，１５０，０００  

(株)畠山建設工業 － 辞退 

 
 
◆平成３０年５月１７日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第８号 臨時地方道整備事業 
市道生保内中央線道路舗装工事 30032 

・入札比較価格  １，８３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，９３３，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成３０年５月２３日～平成３０年７月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) １，７９０，０００ 落札 

(有)鈴建興業 １，８１０，０００  

佐藤建設(株) １，８２０，０００  

(株)畠山建設工業 － 辞退 

 
 
◆平成３０年５月１７日（木）入札  文化財課 



・案 件 名 称  文第２号 （地域活性化）伝統的建造物群基盤強化事業 

河原田家改修工事（２期）主屋改修工事 30033 

・入札比較価格  ３０，３０２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３２，２５９，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)小松建設 

・工 期  平成３０年５月２３日～平成３１年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小松建設 ２９，８７０，０００ 落札 

(株)寺沢工務店 ２９，９４０，０００  

(株)瀧神巧業 ２９，９９０，０００  

(株)高喜 ３０，０００，０００  

 
 
◆平成３０年５月２４日（木）入札  田沢出張所 

・案 件 名 称  田出第１号 市単事業 

 田沢交流センター玄関屋根防水シート改修工事 30034 

・入札比較価格  １，２３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，２９６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)寺沢工務店 

・工 期  平成３０年５月２９日～平成３０年７月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)寺沢工務店 １，２００，０００ 落札 

大進塗装工業(株)仙北支店 １，２１０，０００  

大栄建工(株)仙北支店 － 辞退 

 
 
◆平成３０年５月２４日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  下第３号 市単事業 

下村地区管渠工事 30035 

・入札比較価格  １５，６６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １６，５７８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)丸英土建 

・工 期  平成３０年５月３０日～平成３０年１０月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 



(株)丸英土建 １５，３５０，０００ 落札 

(株)高田組 １５，４４０，０００  

(株)鈴建興業 １５，５００，０００  

(株)瀧神巧業 １５，５００，０００  

(株)万景 １５，６００，０００  

 
 
◆平成３０年５月３１日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第５号 市単独事業 

角館中学校エアコン更新工事 30037 

・入札比較価格  ２，３９５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，５１６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成３０年６月５日～平成３０年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)津島ボイラー ２，３３０，０００ 落札 

(有)ヌノヤ設備工業 ２，３５１，０００  

(有)高橋鉄工所 ２，３７０，０００  

(株)瀧神巧業 ２，３７０，０００  

(株)万景 ２，３９０，０００  

 
 
◆平成３０年５月３１日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第６号 市単独事業 

生保内中学校エアコン設置工事 30038 

・入札比較価格  ２，１３７，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，２４６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 

・工 期  平成３０年６月５日～平成３０年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)万景 ２，０８０，０００ 落札 

(有)高橋鉄工所 ２，１００，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 ２，１１２，０００  

 


